
UCHWAŁA NR 74/XIII/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 22/VI/19 Rady Gminy Janów z dnia 31 stycznia 2019 roku 
w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok

Rada Gminy Janów
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 303 598,59 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 335 998,59 zł i zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę 32 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększenie planu przychodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 30 000,00 zł oraz zwiększenie 
planu rozchodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 30 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Uchylenie załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 64/XII/19 Rady Gminy Janów z dnia 12 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 15 Uchwały Nr 22/VI/19 Rady Gminy Janów z dnia 31 stycznia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok i nadaje mu się treść: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków na rachunkach lokat w wybranych 
bankach,

2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2019 w wysokości 104 977,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4812



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Janów

Ewa Ucieklak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 74/XIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 czerwca 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

  Dochody bieżące
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 242 000,00

- wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – ustawa o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach

- 242 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   - 61 598,59
- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 – Program Operacyjny „Rybactwo i morze” – organizacja 
„Święto Jurajskiej ryby” w 2018 roku

- 16 210,00

- środki w ramach planu działalności Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 – „Popularyzacja dziedzictwa 
kulinarnego wsi” – II Jurajska Wiosna Seniorów (Umowa 
Nr 4/PO2018-2019/2019 

- 5 416,50

- środki w ramach planu działalności Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 – „Popularyzacja dziedzictwa 
kulturowego, przyrodniczego i kulinarnego Złotej Krainy Pstrąga” 
(Umowa Nr 16/PO2018-2019/2019 

- 39 972,09

R A Z E M   Z M I A N Y: - 303 598,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/XIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 czerwca 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
600 Transport i łączność 1 400,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 1 400,00 -
Wydatki majątkowe 1 400,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 400,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 273 000,,00
90002 Gospodarka odpadami - 273 000,00

Wydatki bieżące - 273 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 273 000,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 273 000,00

90095 Pozostała działalność 31 000,00 -
Wydatki bieżące 31 000,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

31 000,00 -

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

31 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   - 61 598,59
92195 Pozostała działalność - 61 598,59

Wydatki bieżące - 61 589,59
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 16 210,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 16 210,00

- z tego:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 45 388,59

926 Kultura fizyczna i sport - 1 400,00
92695 Pozostała działalność - 1 400,00

Wydatki bieżące - 1 400,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 1 400,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 1 400,00

R A Z E M   Z M I A N Y: 32 400,00 335 998,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 74/XIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 czerwca 2019 r.

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Przychody Rozchody § Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie  Zwiększenie 

902 Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

- 30 000,00 - -

991 Udzielone pożyczki i kredyty - - - 30 000,00

O  G  Ó  Ł  E  M - 30 000,00 - 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 74/XIII/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 czerwca 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

NA 2019 ROK

§ Nazwa Przychody Rozchody
902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

303 061,10 -

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 
(BGK- zadanie w ramach PROW)

910 000,00 -

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (Emisja obligacji)

1 523 725,00 -

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy 

506 799,29 -

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

290 000,00

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
(SOKiS – zakup przenośnej infrastruktury 
turystycznej – modułowe podesty 
z wyposażeniem oraz namioty przegubowe)

- 74 977,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej
(BGK- zadanie w ramach PROW)

-

910 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych - 490 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty - 30 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

- 518 166,00

O  G  Ó  Ł  E  M 3 533 585,39 2 023 143,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4812


		2019-07-02T11:04:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




